
 

 

ZAKOPANE - TATRY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRAKÓW · GUBAŁÓWKA · BUTOROWY WIERCH · ZAKOPANE · DOLINA 
CHOCHOŁOWSKA · RUSINOWA POLANA · WIKTORÓWKI/ BACHLEDÓWKA · 

KUŹNICE · KASPROWY WIERCH  · NIEPOŁOMNICE 
 

PROGRAM RAMOWY 7 DNI 
 
DZIEŃ 1   
Zbiórka uczestników i wyjazd z Torunia we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Krakowa. Spacer Drogą Królewską. 
Zobaczymy: Barbakan, Bramę i ulicę Floriańską, Rynek z Sukiennicami, pomnik Adama Mickiewicza, wieżę ratuszową, Bazylikę 
Mariacką za słynnym ołtarzem Wita Stwosza, romański kościół św. Wojciecha. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg 
do Stasikówki.  
 
DZIEŃ 2    
Śniadanie, po którym udamy się do Zakopanego na wjazd kolejką  linowo-terenową na Gubałówkę. Kolejno spacer grzbietem 
Gubałówki, z której roztacza się wspaniała panorama Tatr, Pienin, Gorców i Beskidu Żywieckiego. Zjazd wyciągiem 
krzesełkowym z Butorowego Wierchu.  Następnie spacer po stolicy Tatr: najsłynniejsza ulica – Krupówki, skocznie narciarskie 
z największą w Polsce „Wielką Krokwią”. Czas wolny. Opcjonalnie wyjazd do Term w Bukowinie Tatrzańskiej (bilet wstępu 
płatny we własnym zakresie). Powrót na obiadokolację i nocleg. 
 
DZIEŃ 3     
Śniadanie. Udamy się na całodniowy spacer Doliną Chochołowską - najdłuższą i największą doliną tatrzańską, o długości ok. 
10 km. Dolina jest najbardziej wysuniętym miejscem na zachód w Tatrzańskim Parku Narodowym. Zachwyca różnorodnością 
krajobrazów. Aż 2/3 doliny pokryte jest gęstymi lasami świerkowymi i bukowymi z domieszką jodły i sosny. Powrót na 
obiadokolację i nocleg. 
 
 



 

 

 
DZIEŃ 4   
Śniadanie, po którym udamy się na teren Tatrzańskiego Parku Narodowego. Spacer z Wierch Porońca na Rusinową Polanę. 
Kolejno nawiedzimy Sanktuarium Maryjne na Wiktorówkach, położone w bezpośrednim sąsiedztwie Rusinowej Polany na 
wysokości około 1200 m n.p.m.  Historia powstania sanktuarium wiąże się z historią objawienia, które miało się wydarzyć w 
tym miejscu około 1860 roku. Kaplicę na Wiktorówkach wielokrotnie odwiedzał Karol Wojtyła i to on w 1975 roku powierzył 
opiekę nad Kaplicą Zakonowi Dominikanów, który sprawuje ją do dzisiaj. Czas wolny.   
LUB (w zależności od warunków pogodowych):  
Wycieczka na Bachledówkę - wzgórze na Pogórzu Gubałowskim, miejsce wyjątkowe na Podhalu, gdyż ze wszystkich stron 
rozciągają się niepowtarzalne widoki górskich krajobrazów. Zwiedzimy kościół Ojców Paulinów – Sanktuarium Matki Bożej  
Jasnogórskiej, który zachwyca swą architekturą i góralskim wystrojem wnętrza. Usłyszymy też ciekawą opowieść z historii 
tego miejsca.  
Powrót na obiadokolację i nocleg. 
 
DZIEŃ 5    
Śniadanie, po którym przejazd do Kuźnic, wjazd na Kasprowy Wierch. Podróż ponad tatrzańskimi dolinami obfituje we 
wspaniałe widoki i dostarcza niezapomnianych wrażeń. Kolejka na Kasprowy Wierch to jedyna w Polsce wysokogórska kolej 
linowa. Zjazd kolejką. Czas wolny w Zakopanem. Powrót na obiadokolację i nocleg.  
 
DZIEŃ 6    
Śniadanie. Dzień przeznaczony na odpoczynek, korzystanie z lokalnych atrakcji lub samodzielne zwiedzanie.  
Obiadokolacja i nocleg. 
 
DZIEŃ 7    
Śniadanie. Przejazd do Niepołomic. Spacer po mieście oraz zwiedzanie Muzeum Niepołomickiego w Zamku Królewskim. W 
komnatach zamkowych można zobaczyć dwie wspaniałe galerie malarstwa i rzeźby ze zbiorów Muzeum Narodowego w 
Krakowie. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w późnych godzinach wieczornych.  
 

TERMIN:  1-7 sierpnia 2024 
CENA:     1680 zł 
 

 
ZAPEWNIAMY: 
• komfortowy przejazd na całej trasie 
• 6 noclegów w pensjonacie w Stasikówce  
• 6 śniadań, 6 obiadokolacji  
• opiekę i informację turystyczną pilota  
• ubezpieczenie NNW do 10 000 zł  
• bilety wstępu, opłaty drogowe, parkingi, przewodników lokalnych i inne wydatki programowe,  
• opłatę TFG i TFP  
 
UWAGI: 
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom 
• dokument niezbędny: dowód osobisty lub paszport 


